
Ligne 1 : FOLLETIERE
Horaires valables du 1 sept. 2025 au 4 juill. 2026

Période scolaire - lundi à vendredi
CORNU | | | | | | | | | | | | 12:10 | | | | | | | | | 16:10 a | | 17:20 b | | | | | | |
MICHELET | | | | | | | | | | | | | | 12:39 | | | | | | | | | | | | 17:30 b | | | | |
MARIE CURIE | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:15 a | | | | | | | | | |
GARE SNCF 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 | 12:26 b 12:45 c 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:24 a 16:26 16:56 | 17:36 c 17:36 b 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
CARMEL 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 | 12:27 b 12:46 c 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 | 16:27 16:57 | 17:37 c 17:37 b 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
OFFICE DU TOURISME 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 | 12:28 b 12:47 c 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 | 16:28 16:58 | 17:38 c 17:38 b 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
TILLEULS 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 | 12:29 b 12:48 c 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 | 16:29 16:59 | 17:39 c 17:39 b 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
DEGRENNE 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 | 12:32 b 12:51 c 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 | 16:32 17:02 | 17:42 c 17:42 b 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
MITTERRAND (POSTE) 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 | 12:34 b 12:53 c 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 | 16:34 17:04 | 17:44 c 17:44 b 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
PORTE DE PARIS 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 | 12:38 b 12:57 c 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 | 16:38 17:08 | 17:48 c 17:48 b 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
HOPITAL 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:23 c 12:39 b 12:58 c 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 | 16:39 17:09 17:33 b 17:49 c 17:49 b 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
CANADA 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:24 c 12:40 b 12:59 c 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 | 16:40 17:10 17:34 b 17:50 c 17:50 b 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
COTY 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:27 c 12:43 b 13:02 c 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 | 16:43 17:13 17:37 b 17:53 c 17:53 b 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
MOULIN 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:28 c 12:44 b 13:03 c 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 | 16:44 17:14 17:38 b 17:54 c 17:54 b 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24
EUGENE BOUDIN 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:29 c 12:45 b 13:04 c 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 | 16:45 17:15 17:39 b 17:55 c 17:55 b 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
ROGER AINI 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:30 c 12:46 b 13:05 c 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 | 16:46 17:16 17:40 b 17:56 c 17:56 b 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
ST EXUPERY 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:31 c 12:47 b 13:06 c 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 | 16:47 17:17 17:41 b 17:57 c 17:57 b 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
RAVEL 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:32 c 12:48 b 13:07 c 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 | 16:48 17:18 17:42 b 17:58 c 17:58 b 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
CHURCHILL 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:35 c 12:51 b 13:10 c 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 | 16:51 17:21 17:45 b 18:01 c 18:01 b 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
TOURVILLE 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:36 c 12:52 b 13:11 c 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 | 16:52 17:22 17:46 b 18:02 c 18:02 b 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
POLYCLINIQUE 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:37 c 12:53 b 13:12 c 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 | 16:53 17:23 17:47 b 18:03 c 18:03 b 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
BACH 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:38 c 12:54 b 13:13 c 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 | 16:54 17:24 17:48 b 18:04 c 18:04 b 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
CONQUERANT 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:39 c 12:55 b 13:14 c 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 | 16:55 17:25 17:49 b 18:05 c 18:05 b 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
LA GALOTERIE 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:41 c 12:57 b 13:16 c 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 | 16:57 17:27 17:51 b 18:07 c 18:07 b 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
FRESNEL 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:45 c 13:01 b 13:20 c 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 | 17:01 17:31 17:55 b 18:11 c 18:11 b 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
ZA FOLLETIERE 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:47 c 13:03 b 13:22 c 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 | 17:03 17:33 17:57 b 18:13 c 18:13 b 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
ESAT | | | 08:41 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Informations :

- a : Circule uniquement le vendredi
- b : Circule tous les jours sauf le mercredi
- c : Circule uniquement le mercredi

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 18 octobre au 3 novembre 2025
Noël : du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026

Hiver : du 14 février au 02 mars 2026
Printemps : du 11 avril au 27 avril 2026

Pont de l'Ascension : ven. 15 et sam. 16 mai 2026

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
GARE SNCF 07:00 07:50 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20
CARMEL 07:01 07:51 08:41 09:31 10:21 11:11 12:01 12:51 13:41 14:31 15:21 16:11 17:01 17:51 18:41 19:31 20:21
OFFICE DU TOURISME 07:02 07:52 08:42 09:32 10:22 11:12 12:02 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:42 19:32 20:22
TILLEULS 07:03 07:53 08:43 09:33 10:23 11:13 12:03 12:53 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03 17:53 18:43 19:33 20:23
DEGRENNE 07:06 07:56 08:46 09:36 10:26 11:16 12:06 12:56 13:46 14:36 15:26 16:16 17:06 17:56 18:46 19:36 20:26
MITTERRAND (POSTE) 07:08 07:58 08:48 09:38 10:28 11:18 12:08 12:58 13:48 14:38 15:28 16:18 17:08 17:58 18:48 19:38 20:28
PORTE DE PARIS 07:12 08:02 08:52 09:42 10:32 11:22 12:12 13:02 13:52 14:42 15:32 16:22 17:12 18:02 18:52 19:42 20:32
HOPITAL 07:13 08:03 08:53 09:43 10:33 11:23 12:13 13:03 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:53 19:43 20:33
CANADA 07:14 08:04 08:54 09:44 10:34 11:24 12:14 13:04 13:54 14:44 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54 19:44 20:34
COTY 07:17 08:07 08:57 09:47 10:37 11:27 12:17 13:07 13:57 14:47 15:37 16:27 17:17 18:07 18:57 19:47 20:37
MOULIN 07:18 08:08 08:58 09:48 10:38 11:28 12:18 13:08 13:58 14:48 15:38 16:28 17:18 18:08 18:58 19:48 20:38
EUGENE BOUDIN 07:19 08:09 08:59 09:49 10:39 11:29 12:19 13:09 13:59 14:49 15:39 16:29 17:19 18:09 18:59 19:49 20:39
ROGER AINI 07:20 08:10 09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 13:10 14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10 19:00 19:50 20:40
ST EXUPERY 07:21 08:11 09:01 09:51 10:41 11:31 12:21 13:11 14:01 14:51 15:41 16:31 17:21 18:11 19:01 19:51 20:41
RAVEL 07:22 08:12 09:02 09:52 10:42 11:32 12:22 13:12 14:02 14:52 15:42 16:32 17:22 18:12 19:02 19:52 20:42
CHURCHILL 07:25 08:15 09:05 09:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:05 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 19:05 19:55 20:45
TOURVILLE 07:26 08:16 09:06 09:56 10:46 11:36 12:26 13:16 14:06 14:56 15:46 16:36 17:26 18:16 19:06 19:56 20:46
POLYCLINIQUE 07:27 08:17 09:07 09:57 10:47 11:37 12:27 13:17 14:07 14:57 15:47 16:37 17:27 18:17 19:07 19:57 20:47
BACH 07:28 08:18 09:08 09:58 10:48 11:38 12:28 13:18 14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 18:18 19:08 19:58 20:48
CONQUERANT 07:29 08:19 09:09 09:59 10:49 11:39 12:29 13:19 14:09 14:59 15:49 16:39 17:29 18:19 19:09 19:59 20:49
LA GALOTERIE 07:31 08:21 09:11 10:01 10:51 11:41 12:31 13:21 14:11 15:01 15:51 16:41 17:31 18:21 19:11 20:01 20:51
FRESNEL 07:35 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 12:35 13:25 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:25 19:15 20:05 20:55
ZA FOLLETIERE 07:37 08:27 09:17 10:07 10:57 11:47 12:37 13:27 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37 18:27 19:17 20:07 20:57



Ligne 1 : GARE SNCF
Horaires valables du 1 sept. 2025 au 4 juill. 2026

Période scolaire - lundi à vendredi
ZA FOLLETIERE 06:16 06:44 07:14 07:16 07:35 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
FRESNEL 06:18 06:46 07:16 07:18 07:37 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
LA GALOTERIE 06:21 06:49 07:19 07:21 07:40 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
CONQUERANT 06:23 06:51 07:21 07:23 07:42 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
BACH 06:24 06:52 07:22 07:24 07:43 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
POLYCLINIQUE 06:26 06:54 07:24 07:26 07:45 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
TOURVILLE 06:27 06:55 07:25 07:27 07:46 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
CHURCHILL 06:28 06:56 07:26 07:28 07:47 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
RAVEL 06:31 06:59 07:29 07:31 07:50 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
ST EXUPERY 06:32 07:00 07:30 07:32 07:51 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
ROGER AINI 06:33 07:01 07:31 07:33 07:52 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
EUGENE BOUDIN 06:34 07:02 07:32 07:34 07:53 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
MOULIN 06:35 07:03 07:33 07:35 07:54 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
COTY 06:36 07:04 07:34 07:36 07:55 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
CANADA 06:39 07:07 07:37 07:39 07:58 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
HOPITAL 06:40 07:08 07:38 07:40 07:59 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
CORNU | | | 07:55 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
PORTE DE PARIS 06:42 07:10 07:40 | 08:01 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
MITTERRAND (H. CHERON) 06:45 07:13 07:43 | 08:04 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
DEGRENNE 06:47 07:15 07:45 | 08:06 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
TILLEULS 06:48 07:16 07:46 | 08:07 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
OFFICE DU TOURISME 06:50 07:18 07:48 | 08:09 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
GARE SNCF 06:52 07:20 07:50 | 08:11 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
MICHELET | | | | 08:17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Informations :

- a : Circule uniquement le jeudi
- b : Circule tous les jours sauf le jeudi

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 18 octobre au 3 novembre 2025
Noël : du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026

Hiver : du 14 février au 02 mars 2026
Printemps : du 11 avril au 27 avril 2026

Pont de l'Ascension : ven. 15 et sam. 16 mai 2026

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
ZA FOLLETIERE 06:19 07:09 07:59 08:49 09:39 10:29 11:19 12:09 12:59 13:49 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:49 19:39
FRESNEL 06:21 07:11 08:01 08:51 09:41 10:31 11:21 12:11 13:01 13:51 14:41 15:31 16:21 17:11 18:01 18:51 19:41
LA GALOTERIE 06:24 07:14 08:04 08:54 09:44 10:34 11:24 12:14 13:04 13:54 14:44 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54 19:44
CONQUERANT 06:26 07:16 08:06 08:56 09:46 10:36 11:26 12:16 13:06 13:56 14:46 15:36 16:26 17:16 18:06 18:56 19:46
BACH 06:27 07:17 08:07 08:57 09:47 10:37 11:27 12:17 13:07 13:57 14:47 15:37 16:27 17:17 18:07 18:57 19:47
POLYCLINIQUE 06:29 07:19 08:09 08:59 09:49 10:39 11:29 12:19 13:09 13:59 14:49 15:39 16:29 17:19 18:09 18:59 19:49
TOURVILLE 06:30 07:20 08:10 09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 13:10 14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10 19:00 19:50
CHURCHILL 06:31 07:21 08:11 09:01 09:51 10:41 11:31 12:21 13:11 14:01 14:51 15:41 16:31 17:21 18:11 19:01 19:51
RAVEL 06:34 07:24 08:14 09:04 09:54 10:44 11:34 12:24 13:14 14:04 14:54 15:44 16:34 17:24 18:14 19:04 19:54
ST EXUPERY 06:35 07:25 08:15 09:05 09:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:05 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 19:05 19:55
ROGER AINI 06:36 07:26 08:16 09:06 09:56 10:46 11:36 12:26 13:16 14:06 14:56 15:46 16:36 17:26 18:16 19:06 19:56
EUGENE BOUDIN 06:37 07:27 08:17 09:07 09:57 10:47 11:37 12:27 13:17 14:07 14:57 15:47 16:37 17:27 18:17 19:07 19:57
MOULIN 06:38 07:28 08:18 09:08 09:58 10:48 11:38 12:28 13:18 14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 18:18 19:08 19:58
COTY 06:39 07:29 08:19 09:09 09:59 10:49 11:39 12:29 13:19 14:09 14:59 15:49 16:39 17:29 18:19 19:09 19:59
CANADA 06:42 07:32 08:22 09:12 10:02 10:52 11:42 12:32 13:22 14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:22 19:12 20:02
HOPITAL 06:43 07:33 08:23 09:13 10:03 10:53 11:43 12:33 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:13 20:03
PORTE DE PARIS 06:45 07:35 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 12:35 13:25 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:25 19:15 20:05
MITTERRAND (H. CHERON) 06:48 07:38 08:28 09:18 10:08 10:58 11:48 12:38 13:28 14:18 15:08 15:58 16:48 17:38 18:28 19:18 20:08
DEGRENNE 06:50 07:40 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20 20:10
TILLEULS 06:51 07:41 08:31 09:21 10:11 11:01 11:51 12:41 13:31 14:21 15:11 16:01 16:51 17:41 18:31 19:21 20:11
OFFICE DU TOURISME 06:53 07:43 08:33 09:23 10:13 11:03 11:53 12:43 13:33 14:23 15:13 16:03 16:53 17:43 18:33 19:23 20:13
GARE SNCF 06:55 07:45 08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15



Ligne 1 : GARE SNCF
Horaires valables du 1 sept. 2025 au 4 juill. 2026

Dimanche et jours fériés
LA GALOTERIE 08:55 10:05 13:35 15:50 17:15 18:25
CONQUERANT 08:57 10:07 13:37 15:52 17:17 18:27
BACH 08:58 10:08 13:38 15:53 17:18 18:28
POLYCLINIQUE 09:00 10:10 13:40 15:55 17:20 18:30
TOURVILLE 09:01 10:11 13:41 15:56 17:21 18:31
CHURCHILL 09:02 10:12 13:42 15:57 17:22 18:32
RAVEL 09:05 10:15 13:45 16:00 17:25 18:35
ST EXUPERY 09:06 10:16 13:46 16:01 17:26 18:36
ROGER AINI 09:07 10:17 13:47 16:02 17:27 18:37
EUGENE BOUDIN 09:08 10:18 13:48 16:03 17:28 18:38
MOULIN 09:09 10:19 13:49 16:04 17:29 18:39
COTY 09:10 10:20 13:50 16:05 17:30 18:40
CANADA 09:13 10:23 13:53 16:08 17:33 18:43
HOPITAL 09:14 10:24 13:54 16:09 17:34 18:44
PORTE DE PARIS 09:16 10:26 13:56 16:11 17:36 18:46
MITTERRAND (H. CHERON) 09:19 10:29 13:59 16:14 17:39 18:49
DEGRENNE 09:21 10:31 14:01 16:16 17:41 18:51
TILLEULS 09:22 10:32 14:02 16:17 17:42 18:52

OFFICE DU TOURISME 09:24 10:34 14:04 16:19 17:44 18:54

Informations :

- a : Circule uniquement le jeudi
- b : Circule tous les jours sauf le jeudi

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 18 octobre au 3 novembre 2025
Noël : du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026

Hiver : du 14 février au 02 mars 2026
Printemps : du 11 avril au 27 avril 2026

Pont de l'Ascension : ven. 15 et sam. 16 mai 2026

GARE SNCF 09:26 10:36 14:06 16:21 17:46 18:56



Ligne 1 : FOLLETIERE
Horaires valables du 1 sept. 2025 au 4 juill. 2026

Dimanche et jours fériés
GARE SNCF 09:30 10:50 14:25 16:40 17:50 19:05
CARMEL 09:31 10:51 14:26 16:41 17:51 19:06
OFFICE DU TOURISME 09:32 10:52 14:27 16:42 17:52 19:07
TILLEULS 09:33 10:53 14:28 16:43 17:53 19:08
DEGRENNE 09:36 10:56 14:31 16:46 17:56 19:11
MITTERRAND (POSTE) 09:38 10:58 14:33 16:48 17:58 19:13
PORTE DE PARIS 09:42 11:02 14:37 16:52 18:02 19:17
HOPITAL 09:43 11:03 14:38 16:53 18:03 19:18
CANADA 09:44 11:04 14:39 16:54 18:04 19:19
COTY 09:47 11:07 14:42 16:57 18:07 19:22
MOULIN 09:48 11:08 14:43 16:58 18:08 19:23
EUGENE BOUDIN 09:49 11:09 14:44 16:59 18:09 19:24
ROGER AINI 09:50 11:10 14:45 17:00 18:10 19:25
ST EXUPERY 09:51 11:11 14:46 17:01 18:11 19:26
RAVEL 09:52 11:12 14:47 17:02 18:12 19:27
CHURCHILL 09:55 11:15 14:50 17:05 18:15 19:30

POLYCLINIQUE 09:57 11:17 14:52 17:07 18:17 19:32
BACH 09:58 11:18 14:53 17:08 18:18 19:33
CONQUERANT 09:59 11:19 14:54 17:09 18:19 19:34
LA GALOTERIE 10:01 11:21 14:56 17:11 18:21 19:36

Informations :

- a : Circule uniquement le vendredi
- b : Circule tous les jours sauf le mercredi
- c : Circule uniquement le mercredi

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 18 octobre au 3 novembre 2025
Noël : du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026

Hiver : du 14 février au 02 mars 2026
Printemps : du 11 avril au 27 avril 2026

Pont de l'Ascension : ven. 15 et sam. 16 mai 2026

TOURVILLE 09:56 11:16 14:51 17:06 18:16 19:31




